
\

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

ALBO \/ | S.C. PROT.-SEGR. | RAG. ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n.<^ del ^/°.

(Int. n- del *

OGGETTO: erogazione compenso per incarico di Responsabile Area Tecnica, con attribuzione di

mansioni superiori, al dipendente Geom. Fichera Antonino, istruttore, cat. C.

Periodo: mese di febbraio 2011.

Il Responsabile di Area

PREMESSO che:

-con determina del Sindaco n. 01 del 04.01.2011, per il periodo decorrente dal 05.01.2011 -

31.01.2011, al dipendente Geom. Fichera Antonino, istruttore, cat. C, veniva conferito l'incarico di

Responsabile di Area Tecnica, con attribuzione di mansioni superiori e con le relative competenze e

responsabilità dirigenziali, di cui all'art. 51 della legge 08.06.90, n. 142, come modificato dalle leggi

15.05.97, n. 127 e 16.06.98, n. 191, così come introdotte nella Regione Siciliana dall'ari 2 della L.R.

07.09.98 n. 23;

-con determina del Sindaco n. 12 del 31.01.2011, per il periodo decorrente dal 01.02.2011 -

31.03.2011, al dipendente Geom. Fichera Antonino, istruttore, cat. C, veniva prorogato il superiore

incarico di Responsabile di Area Tecnica;

PRESO ATTO che devonsi erogare le competenze dovute, per le funzioni dirigenziali di Responsabile

Area Tecnica e per le riconnesse responsabilità gestionali svolte nel mese di febbraio 2011 ;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI EROGARE al dipendente Geom. Fichera Antonino, istruttore, cat. C, il compenso, relativo al mese

di febbraio 2011, per incarico di Responsabile di Area Tecnica, con le relative competenze e

responsabilità dirigenziali e con esclusione della retribuzione di risultato, che sarà corrisposta con

successivo provvedimento, se ed in quanto dovuta.

DI DARE ATTO che la spesa complessiva, di € 1.127,38, trova imputazione sul Bilancio comunale

esercizio finanziario 2011, per come segue:

-€ 852,14 (oneri diretti) all'int. 1.01.06.01 cap. 1

-€ 202,81 (CPDEL) all'int. 1.01.06.01 cap. 5

-€ 72,43 (IRAP) ^ ^ all'int. 1.01.06.07 cap. 2

Resp. Servizio


